Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района
 Республики Бурятия
ІV созыва
IV сессия

Решение
20.07.2015 г.                                                                                          № 25-IV

О даче согласия администрации муниципального образования
 «поселок Новый Уоян» на передачу помещения  расположенного
по адресу: п. Новый Уоян, ул. Улан-Удэнская 11,
кабинет администрации №45, общей площадью 12,8 кв.м.,
в государственную собственность Республики Бурятия,
для размещения Государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр Республики Бурятия
 по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 и статьи 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» четвертого созыва решил:

1.Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» на передачу помещения, расположенного по адресу: п. Новый Уоян, ул. Улан-Удэнская 11, кабинет администрации №45, общей площадью 12,8 кв.м., в государственную собственность Республики Бурятия, для размещения Государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр Республики Бурятия  по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального  образования
 городского поселения «п. Новый Уоян»                                                         О.В.Ловчая